remises en retard ne seront pas acceptées. Les Offres seront ouvertes en présence des 

représentants des Soumissionnaires et des personnes présentes à l'adresse ci-dessous le 

19 janvier à 11h00.  

7. Les Offres doivent être accompagnées d’une Garantie de soumission pour un montant 

de quatre millions cinq cent mille (4 500 000) FCFA  

8. L’(les) adresse(s) auxquelles il est fait référence ci-dessus est (sont) :  

Ministère de l’Agriculture et du Développement Rural 

Estrada Granja de Pessubé à Bissau 

C/O Direction Générale du Génie Rural - CP 71 Bissau - Guinée-Bissau